— 1 —

上海市科学技术委员会

沪科〔2022〕175 号

关于上海市 2022 年度“科技创新行动计划”

社会发展领域定向项目立项的通知

各有关单位：

经项目申报、形式审查、专家评审等程序，现对《新材料

在竞技体育运动服装优化中的应用研究》等 2 个项目予以立项，

市科委资助 350 万元，其中 2022 年拨款 280 万元。请各项目单

位做好项目组织实施和管理工作，确保按期完成项目研究任务

目标。

特此通知。

— 2 —

附件：上海市 2022 年度“科技创新行动计划”社会发展领域

定向项目立项清单

上海市科学技术委员会

2022 年 8 月 2 日

（此件主动公开）

上海市科委办公室                       2022 年 8 月 2 日印发

— 3 —

附件

上海市 2022 年度“科技创新行动计划”社会发展领域

定向项目立项清单

序号 项目编号 项目名称 承担单位
项目

负责人
项目实施周期

1 22dz1200100
新材料在竞技体育运动服装优化中的

应用研究

上海体育科学研究所

（上海市反兴奋剂中心）
张鹏 2022.8.1-2025.7.31

2 22dz1200200
高密度建筑群地震风险评估与应对关

键技术研究与应用
上海市地震局 周伯昌 2022.8.1-2025.7.31